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KONU: MÜKELLEF OLMAYAN KİŞİLERİN ÖDEMELERİNİ TEVSİK ETME 
ZORUNLULUĞU GETİRİLMİŞTİR. 

 
18.10.2024 tarih ve 32696 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 572 Sıra numaralı Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliğ ile; 
 
Vergi Usul Kanununun mükerrer 257’nci maddesi ile Hazine ve Maliye Bakanlığına tanınan 
yetkiye istinaden, mükellef olmayan kişiler de 7.000.-TL’yi aşan tahsilat ve ödemelerini, 
aracı finansal kurumlar kanalıyla yapılması zorunluluğu getirilmiş olup, bu zorunluluğa 
uyulmaması durumunda uygulanacak cezai yaptırımlara dair açıklamalara yer verilmektedir. 
 
Buna göre;  

Tevsik zorunluluğu kapsamında olanların (mükellef olmayanların kendi aralarında yapacakları 
işlemler hariç olmak üzere) yapacakları, 7.000 TL’yi aşan tutardaki her türlü tahsilat ve 
ödemelerini aracı finansal kurumlar kanalıyla yapmaları ve bu tahsilat ve ödemeleri 
söz konusu kurumlarca düzenlenen belgeler ile tevsik etmeleri zorunludur. Aksi 
halde hem mükellef olmayana hem de satıcıya ceza uygulanacaktır. 

Mükellef olmayanların kendi aralarında yapacakları işlemler de ise tevsik zorunluluğu 
aranmayacaktır. 

Yabancılar ve/veya Türkiye mukimi olmayan gerçek kişilerle yapılacak işlemlere ilişkin tahsilat 
ve ödemelerde düzenlenecek faturalara söz konusu kişilerin pasaport numarasının yazılması ve 
nakit tahsil edilen tutarların, tevsik zorunluluğu kapsamında olanlar tarafından 
tahsilatı takip eden ilk iş günü sonuna kadar aracı finansal kurumlarca düzenlenen 
belgelerle tevsikinin sağlanması zorunlu hale getirilmektedir. 

Bu zorunluluğa uymayanlar hakkında her bir işlem için 5.000 TL’den az olmamak 
kaydıyla, belgede belirtilen tutarın %10’u oranında özel usulsüzlük cezası 
kesilecektir. 

Yürürlük tarihi:18.10.2024 dür. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.  
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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